

Åhmans Traktorcentrum AB är ett privatägt familjeföretag inom försäljning och service av lantbruks-, entreprenad-, skogs- och grönytemaskiner. Vi är återförsäljare för JOHN DEERE, ett av världens ledande företag i branschen, och vårt ansvarsområde omfattar Östergötland samt delar av Småland. Utöver John Deere är vi återförsäljare av kvalitetsprodukter från Ljungbymaskin, Kverneland, Trejon, Kramer mm. Företaget startades 1969 och idag är vi ca 55 anställda med anläggningar i Linköping, Skänninge, Vikbolandet, Vetlanda, Rydsnäs och i Jönköping samt en legoverkstad i Lofta/Gamleby.

Vi utökar vår säljarkår och söker nu en

Säljare Lantbruksmaskiner

Skänninge/Västra Östergötland

Om rollen

Som säljare hos oss får du möjligheten att arbeta med både nya och begagnade lantbruksmaskiner. Du kommer att ansvara för att skapa och vårda långsiktiga kundrelationer, samt erbjuda skräddarsydda lösningar för våra kunders behov. Du kommer att vara en viktig del i vårt säljteam där du har stort eget ansvar, samtidigt som du samarbetar nära våra andra kollegor.

Huvudsakliga arbetsuppgifter

Försäljning av nya och begagnade lantbruksmaskiner
Bygga och upprätthålla långvariga och förtroendefulla kundrelationer
Deltaga i produktdemonstrationer, kundevent och mässor

Dina kvalifikationer

Som säljare hos oss ser vi att du har erfarenhet inom liknande verksamhetsområden. Den vi söker bör ha erfarenhet inom lantbruk, entreprenad eller fordon.
Vara lösningsorienterad. Är ansvarstagande och van att arbeta självständigt och i team.
Har god kunskap om lantbruksmaskiner eller ett stort intresse för att lära sig.
Innehar B-körkort (krav)
Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper såsom ansvarskänsla, att du är serviceinriktad och är en god förebild.

Anställningsvillkor

Tjänsten är på heltid med placering i Skänninge. Urval sker löpande.

Upplysningar

För information kontakta försäljningschef Marcus Åhman, 070-339 87 66.
Sök tjänsten på marcus.ahman@ahmanstraktor.se

Ansök nu och ta chansen att bli en del av vårt växande team. Välkommen med din ansökan snarast, dock senast 7/1 -25.